
LINEA 3 GIRO PRIMARIA PER VOLPAGO
Rientro Pom. FERMATE

12.25/30 16 33 PARTENZA PRIMARIA VOLPAGO 

1 12.32 16.36 CARABINIERI

2 12.34 16.38 ORIFICERIA MORANDIN/pizz AMMIRAGLIO 3BIS

3 12.35 16.39 PIZZERIA AMMIRAGLIO

4 12.36 16.40 ROTONDA CON VIA MARTIGNAGO (BACCO NERO)

12.36 16.40 VIA MARTIGNAGO 108 ANGOLO VIA PIAVE 

5 12.37 16.42 VIA MARTIGNAGO 48/59/64 (inc.via spineda) (BUSA)

6 12.38 16.43 VIA MARTIGNAGO 79 LALO

7 12.39 16.44 BAR TOCCHETTO

8 12.39 16.44 VIA MARTIGNAGO 105

9 12.41 16.46 VIA ANTIGA - CASE GIOTTO (INVERSIONE)

10 12.43 16.48 VIA SCHIAVONESCA V. - CASE RIZZARDO 21- 23- 28 - 36

11 12.44 16.49 ROTONDA BOMBARDA

12 12.45 16.50 VIA MERCEDE 67 / 75 / 58 / 52

13 12.46 16.51 CHIESA BELVEDERE

14 12.47 16.52 MAGLIFICIO POZZOBON

15 12.49 16.54 VIA MERCEDE 85 

16 12.50 16.55 VIA MERCEDE 58/59 - ZANATTA (INVERSIONE) 94

17 12.51 16.56 PIZZERIA EX BELVEDERE - CA' DEL SOLE

18 12.53 16.58 VIA SAN PIO X CIV. 83

19 12.54 16.59 VIA SAN PIO X 124/128

20 12.55 17.00 VIA S. PIO X - ETE

21 12.56 17.01 VIA PIO X (PANIFICIO QUAGGIOTTO)


